

CORRIGENDUM

Revision in category of vacancies for the post of Senior Project Finance Officer (on Contract)

Reference is invited to the Advertisement No. NHB/HRMD/Recruitment/2023-24/03 dated 29.06.2024 published on the website of NHB and various newspapers on 25.06.2024, 26.06.2024 and Rozgar Samachar/Employment News on 13.07.2024 on the recruitment of Officers in General Manager Scale - VII (Project Finance), Assistant General Manager Scale-V (Credit), Deputy Manager Scale - II (Credit), Assistant Manager Scale-I, Chief Economist (On Contract/Deputation basis), Protocol Officer-Delhi (on contract), Application Developer (On contract), Senior Project Finance Officer (on contract) and Project Finance Officer (on contract).

2. In this regard, it is notified that the category -wise vacancies for the post of Senior Project Finance Officer (on Contract) stands revised as under:

	SC	ST	OBC-NCL	EWS	UR	Total
Senior Project Finance Officer (on Contract)	2	1	4	2	1	10

3. There shall be no change in other terms and conditions of the advertisement.

New Delhi
15.07.2024

General Manager
HRMD

शुद्धिपत्र

वरिष्ठ परियोजना वित्त अधिकारी (अनुबंध पर) के पद हेतु श्रेणीवार रिक्तियों में संशोधन

यह महाप्रबंधक स्केल- VII (परियोजना वित्त), सहायक महाप्रबंधक स्केल-V (ऋण), उप प्रबंधक स्केल- II (ऋण), सहायक प्रबंधक स्केल- I, मुख्य अर्थशास्त्री (अनुबंध/प्रतिनियुक्ति के आधार पर), प्रोटोकॉल अधिकारी-दिल्ली (अनुबंध पर), एप्लिकेशन डेवलपर (अनुबंध पर), वरिष्ठ परियोजना वित्त अधिकारी (अनुबंध पर) और परियोजना वित्त अधिकारी (अनुबंध पर) पर अधिकारियों नियुक्ति के लिए रा.आ.बैंक की वेबसाइट और विभिन्न समाचार पत्रों में 25.06.2024, 26.06.2024 और रोजगार समाचार/एम्प्लॉयमेंट न्यूज़ 13.07.2024 में प्रकाशित विज्ञापन संख्या रा.आ.बैंक/ मा.सं. एवं प्रशासन/भर्ती/2023-24/03 दिनांकित 29.06.2024 के संदर्भ में है।

2. इस संबंध में, यह अधिसूचित किया जाता है कि वरिष्ठ परियोजना वित्त अधिकारी (अनुबंध पर) के पद हेतु श्रेणीवार रिक्तियों को निम्नानुसार संशोधित किया गया है:

	अ.जा.	अ.ज.जा.	अ.पि.व.- नॉ.क्रि.ले.^	ईडब्ल्यूएस	सामान्य	कुल
वरिष्ठ परियोजना वित्त अधिकारी (अनुबंध पर)	2	1	4	2	1	10

3. विज्ञापन के अन्य नियमों एवं शर्तों में कोई परिवर्तन नहीं होगा।

नई दिल्ली

15.07.2024

महाप्रबंधक

एचआरएमडी